ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 декабря  2024 года № 1069-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке ведения перечня земель
сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории

Иркутской области, использование которых для целей, не связанных с
ведением сельского хозяйства, не допускается

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 228-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке ведения перечня земель
сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Иркутской
области, использование которых для целей, не связанных с ведением
сельского хозяйства, не допускается, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 2 ноября 2009 года
№ 306/85-пп, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 4 слова «www.agroline.ru» заменить словами
«https://irkobl.ru/sites/agroline»;

в пункте 5 слова «муниципального района (городского округа)»
заменить словами «муниципального района (муниципального округа,
городского округа)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

https://irkobl.ru/sites/agroline%c2%bb
http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru